– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

ImmuneOnco Biopharmaceuticals (Shanghai) Inc.
宜明昂科生物醫藥技術（上海）股份有限公司

（股份代號：1541）

須予披露交易
認購理財產品

認購理財產品

宜明昂科生物醫藥技術（上海）股份有限公司董事會宣佈，於2024年9月27日，
本公司同意向海通資產管理認購金額為200,000,000港元的理財產品。認購事
項由本集團的內部盈餘現金儲備提供資金。

上市規則涵義

由於根據上市規則第14.07條就認購事項計算的一項或多項適用百分比率超過5%
但低於25%，根據上市規則第十四章的相關規定，認購事項構成本公司的須
予披露交易，須遵守上市規則第14.34條所載的通知及公告規定，但獲豁免遵
守上市規則第十四章項下的股東批准規定。

認購理財產品

董事會宣佈，於 2024年 9月 27日，本公司同意向海通資產管理認購金額為
200,000,000港元的產品。本集團使用其內部盈餘現金儲備支付認購金額。認購
事項的主要條款及條件概述如下：

(1) 認購事項預期生效日期： 2024年9月30日

– 2 –

(2) 產品名稱： Haitong Cash Management Fund I S.P.

(3) 訂約方： (i) 海通資產管理，作為基金經理；及
(ii) 本公司，作為認購方

(4) 產品類型： 現金管理基金

(5) 所認購本金金額： 200,000,000港元

(6) 投資期限： 產品並無到期日，可由本公司事先七個營
業日發出通知後贖回

(7) 預期年化收益率： 3%~4%

(8) 產品投資範圍： 美國國庫債券、銀行存款、銀行資信證明
或其他現金管理投資工具

對價釐定基準

董事確認，認購事項的對價乃經考慮本集團可用於庫務管理的盈餘現金儲備，
按由本公司與海通資產管理公平磋商的商業條款釐定。

進行認購事項的理由及裨益

董事認為：(i)低風險的適當理財有利於本集團加強資本利用及增加閒置資金收
入；(ii)多元化、可隨時贖回的現金管理產品投資，有利於提高現金管理的安
全性及靈活性；及(iii)認購事項由本集團的內部盈餘現金儲備提供資金，故不
會影響本集團的營運資金狀況或運營。因此，董事認為，認購事項的條款屬公
平合理，按正常商業條款訂立，符合本公司及股東的整體利益。

有關訂約方的資料

本公司

本公司是一家於2022年6月14日在中國註冊成立的股份有限公司。本公司是一
家臨床階段的生物技術公司，致力於開發腫瘤免疫療法。

– 3 –

海通資產管理

海通資產管理是一家於2007年7月24日在香港註冊成立的有限公司，為海通國
際證券集團有限公司的全資附屬公司，後者是海通證券股份有限公司（一家於
中國註冊成立的股份有限公司，於聯交所上市（股份代號：6837））的間接全資
附屬公司。海通資產管理獲得香港證券及期貨事務監察委員會發牌從事香港
法例第571章證券及期貨條例中規定的第4類（就證券提供意見）、第5類（就期貨
合約提供意見）及第9類（提供資產管理）受規管活動。海通資產管理主要從事
就多元化及全面投資產品（包括主動及被動管理基金）向個人、企業及機構投
資者提供投資管理服務。

截至本公告日期，據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，海通資
產管理及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士（定義見上市規則）
的第三方。

上市規則涵義

由於根據上市規則第14.07條就認購事項計算的一項或多項適用百分比率超過5%
但低於25%，根據上市規則第十四章的相關規定，認購事項構成本公司的須予
披露交易，須遵守上市規則第14.34條所載的通知及公告規定，但獲豁免遵守
上市規則第十四章項下的股東批准規定。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 宜明昂科生物醫藥技術（上海）股份有限公
司，一家於2022年6月14日在中華人民共和
國註冊成立的股份有限公司，其H股於聯交
所上市（股份代號：1541），或如文義所指（視
情況而定），其前身宜明昂科生物醫藥技術
（上海）有限公司，一家於2015年6月18日在
中國成立的有限公司

– 4 –

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「董事」 指 本公司董事

「海通資產管理」 指 海通國際資產管理（香港）有限公司，一家於
香港註冊成立的有限公司

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則（經
不時修訂）

「百分比率」 指 具有與上市規則賦予該詞的相同涵義

「中國」 指 中華人民共和國，除文義另有所指外，本公
告中提及的中國或中國內地不包括中國香
港、中國澳門及中國台灣

「產品」 指 由海通資產管理管理的現金管理基金

「股東」 指 本公司股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「認購事項」 指 本公司認購由海通資產管理管理的金額為
200,000,000港元的理財產品

「%」 指 百分比

承董事會命
宜明昂科生物醫藥技術（上海）股份有限公司

董事長兼執行董事
田文志

香港，2024年9月27日

於本公告日期，董事會由以下成員組成：(i)執行董事田文志博士、李松先生及關梅女士；
(ii)非執行董事徐聰博士、余治華先生及于曉勇先生；及(iii)獨立非執行董事朱禎平博士、
Kendall Arthur Smith博士及楊志達先生。